1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  66/GR/UFFS/2020 –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  001/CHAPECÓ PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 – Sistemas de Computação

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
001/CH-01/2020 Andre Flores dos Santos 2,77 Aprovado

003/CH-01/2020 Andrei de Almeida Sampaio Braga 10,00 Aprovado

004/CH-01/2020 Cezar Augusto Maisonnett 1,06 Aprovado

002/CH-01/2020 Geomar André Schreiner 3,62 Aprovado

Área de conhecimento: 02 – Cirurgia Geral

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
004/CH-02/2020 Carlos Sergio Praça Consalter 10,00 Aprovado

001/CH-02/2020 Felipe Camargo Ribeiro 5,00 Aprovado

002/CH-02/2020 Rodrigo Balcevicz Grotto 10,00 Aprovado

003/CH-02/2020 Tacio de Oliveira 0,00 Aprovado

Área de conhecimento: 03 – Ecologia Agrícola e meio ambiente

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

004/CH-03/2020
Fabiana Maria de Siqueira Mariano da Sil-
va 10,00 Aprovado

005/CH-03/2020 India Mara Sgnaulin 3,50 Aprovado

003/CH-03/2020 Luana Candaten 0,00 Aprovado

002/CH-03/2020 Marcio Goncalves da Rosa 6,38 Aprovado

001/CH-03/2020 Tânia Regina Pelizza 8,88 Aprovado

2

Área de conhecimento: 04 – Ensino de História e Estágios Supervisionados

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
010/CH-04/2020 Camila Silva 5,24 Aprovado

011/CH-04/2020 Cristiano Enrique de Brum 5,24 Aprovado

016/CH-04/2020 Elisabete do Carmo Dal Piva 2,80 Aprovado

003/CH-04/2020 Fernanda Arno 5,24 Aprovado

002/CH-04/2020 Guilherme Galhegos Felippe 7,01 Aprovado

001/CH-04/2020 Luiane Soares Motta 5,85 Aprovado

017/CH-04/2020 Miguel Ângelo Silva da Costa 8,78 Aprovado

006/CH-04/2020 Renato Ponte Botteselle 5,06 Aprovado

012/CH-04/2020 Vania Maria Barboza 2,80 Aprovado

007/CH-04/2020 Viviani Poyer 10,00 Aprovado

009/CH-04/2020 Alloma Noara Pereira Modzelewski 1,59

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

004/CH-04/2020 Andreza Bazzi 1,59

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

013/CH-04/2020 Angélica Rossi 1,59

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

008/CH-04/2020 Leonardo Bento de Andrade 1,59

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

005/CH-04/2020 Lucas da Silva Godinho 1,59

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

015/CH-04/2020 Luiza Tonon da Silva 1,59

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

014/CH-04/2020 Wanessa Tietbohl Ribeiro 0,00

Desclassificado
de acordo com

o item 5.2.7,I do
edital

3

Área de conhecimento: 05 – Ginecologia e Obstetrícia

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
001/CH-05/2020 Chayane Dedonatto 10,00 Aprovado

Área de conhecimento: 07 – Fitotecnia

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
001/CH-07/2020 Gentil Carneiro Gabardo 10,00 Aprovado

002/CH-07/2020 Rudinéia Maria Lazaroto 1,64 Aprovado

LISTA  DO  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  PARA
CANDIDATO DECLARADO COM DEFICIÊNCIA

Área de conhecimento: 04 - Ensino de História e Estágios Supervisionados

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

014/CH-
04/2020

Wanessa Tietbohl Ribeiro 0,00

Desclassificado
de acordo com o
item 5.2.7,I do

edital

Chapecó, 21 de fevereiro de 2020

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó